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Additional Information

SKU

EAN 13
Longitud (mm)
Anchura (mm)
Altura (mm)

Peso (kg)

Carga de trabajo (% de trabajo/descanso)

Tipo de accionamiento
Unidad

Dimensién de banda

Didmetro de la polea de accionamiento (mm)

Didmetro de la polea accionada (mm)

Cilindros

Tensién (V)

Receptor de aire

Capacidad del calderin (1)
Tanque galvanizado
Capacidad de entrada (I/min)
Suministro de aire libre (I/min)
Suministro de aire libre (m3/h)
Presién de conexion (bar)
Presion méaxima (bar)

Nivel de ruido dB (A) (0 m)
Nivel de ruido dB (A) (4 m)
Nivel de ruido dB (A) (7 m)

Reduccién del sonido

34650-S
08712418260526

870

640

1120

187.000000

60/40

Y-A

Transmision por correa
SPB 1650

400

140

2

400V /50Hz/3CV
Si

3 (internal / expansion)
No

872

665

39.9

11
65
45
40

Si
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Conexion principal de aire (")

Fases

Sin aceite

Reductor de filtro de aire comprimido
Velocidad de la bomba (RPM)
Potencia del motor (CV / kW)

Ruedas

Tipo de la bomba

Interenfiador

Refrigerador final

3/4

No

No

1200

7.5CV/55kW

No

K30

Si

Si
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